
Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований  

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 

Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района  

с полномочиями избирательной комиссии муниципальных образований 

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 

04 сентября 2019 года       № 72/550 

 
О количестве избирательных бюллетеней, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 63 Федерального закона                

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 

статьи 46 Областной закон от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных 

выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная 

комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской области 

решила: 

 1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательные 

бюллетени для голосования на выборах депутатов советов депутатов 

муниципальных образований Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 8 сентября 2019 года в количестве согласно 

приложению 1 по акту. 
 

Номер 

избирательного 

участка 

Число избирателей Количество передаваемых бюллетеней 

 

Волосовское городское поселение  

многомандатный избирательный округ № 1 

35 2283 1700 

Волосовское городское поселение  

многомандатный избирательный округ № 2 

36 2221 1700 

Волосовское городское поселение  

многомандатный избирательный округ № 3 

37 2284 1700 

Волосовское городское поселение  

многомандатный избирательный округ № 4 

38 1667 1250 

39 560 450 

Бегуницкое сельское поселение  

Бегуницкий десятимандатный избирательный округ 

40 1676 1300 

41 1834 1400 



47 1258 1000 

60 1119 900 

Большеврудское сельское поселение  

Большеврудский десятимандатный избирательный округ 

42 747 700 

43 2004 1500 

44 304 300 

50 552 500 

51 569 500 

56 1464 1100 

Калитинское сельское поселение  

Калитинский десятимандатный избирательный округ 

52 1456 1100 

53 1185 900 

54 1797 1400 

Клопицкое сельское поселение  

Клопицкий десятимандатный избирательный округ 

45 1318 1000 

46 1331 1000 

55 1040 800 

59 1574 1200 

Рабитицкое сельское поселение  

Рабитицкий десятимандатный избирательный округ 

48 1432 1100 

49 429 400 

57 1217 900 

Сабское сельское поселение 

многомандатный избирательный округ № 1 

58 1187 900 

ИТОГО  26 700 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

М.М.Понамаренко. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Волосовского муниципального района. 

 
 

 

Заместитель председателя  

территориальной 

избирательной комиссии                  М.М.Понамаренко 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии         Е.В.Туренко 


